
 
 

TÜRI VALLAVALITSUS 

 

Hariduse tänav 3                                                   Telefon 384 8200                                        Registrikood 75033460 

72213 Türi linn, Türi vald                                                           

JÄRVA MAAKOND                                       

E-post vallavalitsus@tyri.ee  

Internet www.tyri.ee                                               

Arvelduskonto 

EE731010702003740008 

  AS SEB Pank 

 

 

Lp Koostöö tegijad 

 

 Kuupäev digitaalallkirjas nr 7-1.4/401 

 

 

 

Türi valas Kõdu, Lauri ja Lungu külade tuulepargi 

detailplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise  

hindamise aruande eelnõu avalik väljapanek ja  

avaliku väljapaneku järgne avalik arutelu 

 

 

Türi valla Kõdu, Lauri ja Lungu külade tuulepargi detailplaneeringu ja selle keskkonnamõju 

strateegilise hindamise (KSH) aruande eelnõu avalik väljapanek toimub 23.02.2026 kuni 

25.03.2026 ja sellega saab tutvuda: 

 

• Türi Vallavalitsuses (Türi linn, Hariduse tänav 3) tööajal; 

• Käru raamatukogus (Käru alevik, Viljandi maantee 17) tööajal; 

• Türi valla veebilehel www.tyri.ee Valdkonnad kataloogi “Planeeringud, ehitus ja 

keskkond” alamkataloogis “Detailplaneeringud” menetluses. 

 

Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu kohta arvamust. 

Põhjendatud arvamus tuleb esitada kirjalikult (nõutav on esitaja nimi, kontaktandmed  ja allkiri) 

Türi Vallavalitsusele aadressil Hariduse tänav 3, Türi 72213 või e-posti teel 

vallavalitsus@tyri.ee. 

 

Avaliku väljapaneku järgne avalik arutelu toimub 7. mail 2026 

Kell 13-15 Türi kultuurimajas (Türi linn, Hariduse tänav 1) 

Kell 17-19 Käru rahvamajas (Käru alevik, Lao tänav 35). 

 

Türi Vallavolikogu 29.03.2023 otsusega nr 37 „Detailplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamine“ algatati Türi vallas Kõdu, Lauri ja Lungu külade alal detailplaneering. 

Detailplaneeringu ala suurus on orienteeruvalt 1006 ha. Detailplaneeringu ja keskkonnamõjude 

strateegilise hindamise algatamise eesmärk on rajada üldplaneeringuga ettenähtud 

perspektiivsele tuuleenergia alale taastuvenergiapark (tuuleenergia ning elektrienergiasalvestid). 

Planeeringuga muudetakse maakasutuse sihtotstarbeid osaliselt elektrienergia tootmise ja 

jaotamise ehitise maaks (vajadusel moodustatakse eraldi krundid) ning määratakse ehitusõigus 

tuulikute ja energiasalvestite rajamiseks. Planeeringuga lahendatakse ka kruntidele juurdepääsud, 

teealad, tehnovõrkudega varustamine ning heakorra küsimused. Lisaks määratakse kitsendustega 

alad ja vajadus maa avalikku kasutusse võtmiseks või servituutide seadmiseks. 

 

Türi vallas Kõdu, Lauri ja Lungu külade tuulepargi detailplaneeringu koostamist korraldab Türi 

Vallavalitsus, detailplaneeringu konsultant on AB Artes Terrae OÜ ja KSH koostaja LEMMA 

OÜ, detailplaneeringu kehtestab Türi Vallavolikogu. 
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Lugupidamisega 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

 

Ülle Surva 

maakorraldusspetsialist 

ylle.surva@tyri.ee, 5340 6933 
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